— 1 —

上海市普陀区人民政府办公室文件
普府办〔2025〕13 号

上海市普陀区人民政府办公室关于印发

2024 年度普陀区政务公开考核评估结果的通知

区政府各委、办、局，各街道办事处、镇政府：

经区政府同意，现将《2024 年度普陀区政务公开考核评估结

果》印发给你们。各部门、各街镇要深入贯彻落实新时代政务公

开工作要求，以公开促落实、优服务、强监督，不断提升政务公

开质效水平，以更高标准、更高质量政务公开服务赋能全区中心

工作，助推本区经济社会高质量发展。

上海市普陀区人民政府办公室

2025 年 5月 20 日

— 2 —

2024 年度普陀区政务公开考核评估结果

根据本区 2024 年度考核工作总体安排要求，区政府办公室会

同相关部门对 29 个区级部门和 10 个街道、镇开展了 2024 年度

政务公开考核评估。

考核评估的主要内容是各单位推进落实《2024 年上海市政务

公开工作要点》《2024 年上海市普陀区政务公开工作要点》的情

况，具体包括基础工作、主动公开、政策公开、政民互动与公众

参与、平台建设、特色工作等，满分为 100 分。

考核评估以各单位的工作表现和上报的自评材料为基础，以

实际掌握的信息、数据为依据，采取了单位自查、统一测评、专

项评估等考评形式，并结合市对区考核评估情况以及第三方机构

评议结果，形成年度考核评估结果。具体名单如下：

一、优秀单位

区级部门：区司法局、区人社局、区房管局、区医保局、区

市场监管局、区城管执法局、区卫生健康委、区生态环境局、区

绿化市容局、区数据局、区民政局、区教育局、区国动办

街道、镇：万里街道、真如镇街道、石泉街道、长风街道

二、良好单位

区级部门：区规划资源局、区文旅局、区发改委、区财政局、

区投促办、区体育局、区商务委、区科委、区重大办、区建管委、

区国资委、区应急局、区退役军人局、区统计局、区审计局

— 3 —

街道、镇：宜川街道、甘泉街道、曹杨街道、长征镇、桃浦

镇

三、合格单位

区级部门：区信访办

街道、镇：长寿街道

— 4 —

上海市普陀区人民政府办公室 2025年5月20日印发